
KUJCP01OWYZS

č. smlouvy objednatele: SON/OVZI/066/21 číslo smlouvy zhotovitele:

č. tohoto dodatku: SON/OVZI/066/21

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje

tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu

Jihočeského kraje, tel. č.

Zhotovitel: BENT s.r.o.
se sídlem: Husova 523, 370 05 České Budějovice 2

IČO: 49061160
DIČ: CZ49061160
Bankovní spojení: Raiffeisenbank č. účtu 2734589001/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 3346

Zastoupená: Václav Litvan

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,

k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stav

Osoba pověřená vedením stavby: Václav Litvan tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Václav Litvan tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Václav Litvan tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

ll. Předmět

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SON/OVZI/066/21 ze dne 11. 6.
2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem Rekonstrukce místnosti
č.2.005 Presscentrum. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené
objednatelem, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledků těchto změn se mění

čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

/

*KUJCP01OWYZS*



Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,

která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %
Celkem včetně DPH

356 170, 00 Kč
74 795, 70 Kč

430, 965, 70 Kč

Nové znění čl. IV Cena za dílo odst. 1 smlouvy:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí

podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II smlouvy:

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčená, nemění se a zůstávají v platností.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 7. 12, 2021 odsouhlasený

objednatelem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platností ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

celkem bez DPH

DPH 21 %
Celkem včetně DPH

416 260,00 Kč

87 414,60 Kč

503 674,60 Kč

lil. Závěrečná ustanovení

V Českých Budějovicích dne /£.

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne rffi. mi

za zhotovitele:

Vedoucí odboru Jednatel



1Di' něnový list číslo:

Stavba: Presscentrum JČK

Osek:

č. smlouvy objednatele; SON/OVZI/066/21

č smlouvy zhotovitele:

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

UZimnho stadionu 1952/2,České Budějovice

TDI:»

Projektant: A1 spol. s.r.o.

Nová 1997/24,370 01 české Budějovice

Zhotovitel: BENT s.r.o.

Husova 523, Č. Budějoi/ioce, 370 05, lč: 490 61 .60

Předmět změny: změny v ealizaci díla oproti původ ním požadavkům investci a

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.příloh i

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

Méněpráce:

Vícepráce:

•99400,00

159490,00

Ce

DP
C

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

TDI:

Projektant:

Investor:

60090,00

12618.90

72708.90

_ _ _ _ _ _ Datum: _ _ _ _ _ _ _ _ 07.12.2021

m: . . . . . . . . . . . . . . . . . podpis:

datum: podpis:

datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po Jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: rekonstrukce presscentrum Registrační číslo projektu: SON/OVZI/066/21

Číslo a název objektu: __________________________- —______ ■ ■ ■

poř. č. datum vzniku
zmény

kód položky popis položky specifikace změny * Zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

6 podvěšená nika pro
projektor

nerealizováno Projektor instalován na
stávající, vyhovujíc! držák

10 přípojné místo v
podlaze stupínku

změna množství -1 ks požadováno vlče
přípojných mist

11 přípojné místo v
podlaze stupínku

změna množství + 3 ks požadováno vlče
přípojných mist

12 přepínač signálu
SWITCH 4 port

propojeni podlahových
zásuvek

nutné pro provoz více
přípojných mist

14 stropní osvětleni odebrané množství - 24 ks změna po vypracováni
výpočtu vysvíceni prostoru

15 stropní osvětleni dodáno 15 ks na základě vzorkováni s
objednatelem

16 stropní osvětleni dodány 2 ks výklopných
světel

požadavek objednatele pro
kvalitní osvětleni pódia

23 stojan na vlajkové
žerdi

dodány 2 ks na žádost objednatele

24 tištěná grafika na
textil - zadní stěna

nerealizováno na žádost objednatele

25 plastický znak kraje dodány 2 ks na žádost objednatele
místo textilní plachty

27 vlajkové žerdi dodány 3 ks na žádost objednatele

28 vertikální žaluzie do
oken

dodány 3 ks na žádost objednatle, po
odsouhlaseni vzorků



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: rekonstrukce presscentrum Registrační číslo projektu: SON/OVZII066/21

Číslo a název objektu:

poř.
číslo
pol.

datum vzniku
zmény

číslo strany ve
stavebním deníku,
kde je změna
zanesena

popis a kód položky
měrná
Jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě

Kč

celk.cena po
změně
Kč

rozdíl celk.
ceny
Kč

6 podvěšená nika pro projektor ks 1 0 -1 4000 4000 0 -4000

10,11 přípojné místo v podlaze ks 1 3 2 2800 2800 8400 5600

12 pfepinač signálu swltch ks 0 0 1 5110 0 5110 5110

14 stropní osvětleni ks 24 0 -24 3200 76800 0 -76800

15 stropní osvětleni ks 0 15 15 5060 0 75900 75900

16 stropní osvětleni ks 0 2 2 3760 0 7520 7520

23 stojan na vlajkové žerdi ks 0 2 2 2900 0 5800 5800

24 tištěná grafika na textil ks 1 0 -1 18600 18600 0 -18600

25 plastický znak kraje ks 0 2 2 16400 0 32800 32800

27 vlajkové žerdi ks 0 3 3 990 0 2970 2970

28 vertikální žaluzie do oken ks 0 3 3 7930 0 23790 23790

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 60090

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

BENT s.r.o. 07.12.2021


